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Takim Publik me qytetare

Njoftohen te gjithe qytetar etferizaias se Drejtoria e Zhvillimit Ekonomik

dhe Turi zmtt, orgarizcn takim Publik ne lidhje me proiektin e ni€ zone

turistike qe pritet t€ bdret n€ fshatin Varosh'

Ky projekt i cili pritet tE filloje se lealizu art g;Jatek€tii viti, parasheh

rregullimin e zo;es turistike ne fshatin Varosh, e cila gjendet tek fusha

ekzistuese e futbollit te vogel'

N6 menyre q€ ky projekt te hartohet sa m6 mir6, ftoime qytetaret e

Komunds s€ Ferizajt qc t6 marrin pjese ne kete takim publik qe do te

mbahet me dat€n 1-6 p:itl (e m€rkure) duke filluar nga ora 10:00 n6 sallen e

Kuvendit tE Komun6s.

Me respekt,

Shyhrete ToPaIli

Udheheq€se e zyresp€r Informim dhe Komunikim me Publikun


